
 
       ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        Số:   2063 /QĐ-CTHSSV 

 
Hà Nội, ngày 26 tháng  6  năm 2012 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng  
 
 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

 
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005; 
Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội được 

ban hành theo Quyết định số 600/TCCB, ngày 01 tháng 10 năm 2001 của Giám đốc 
Đại học Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Quy định về Tiêu chuẩn và Quy trình xét duyệt Thi đua - Khen thưởng 
của Đại học Quốc gia Hà Nội được ban hành theo Quyết định số 55/CT-HSSV ngày 
23 tháng 5 năm 2005 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Công văn đề nghị khen thưởng của Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo 
dục; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội cho các sinh 
viên tiêu biểu thuộc Trường Đại học Giáo dục đạt thành tích xuất sắc trong học tập và 

rèn luyện khoá học 2008 - 2012 có tên sau đây: 
1. Phùng Thị Thu Thủy, ngành Sư phạm Ngữ văn 
2. Nguyễn Thị Lâm Quỳnh, ngành Sư phạm Vật lý. 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Chính trị và Công tác HSSV, Hiệu 
trưởng Trường Đại học Giáo dục và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./. 

 
                                                           GIÁM ĐỐC 

                                                        
 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT, Ban CTHSSV, T4. 

 
 (Đã ký) 

 
                                     GS.TS. Mai Trọng Nhuận 



 


